Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     1
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
4型安全光幕                FF-SYB系列
小型紧凑、通用、智能、功能齐全
特点：
 1束或 2束光束浮动消隐
 手动或自动重新启动

材料 机架：铝合金和（导电的）聚碳酸酯（端盖）
 前板：聚甲基丙烯酸甲酯（PMMA）
订货信息
每种所列产品包括一个M12发射器、一个
M12接收器，2对直角支架、配有电缆密
封压盖的端盖、一个测试杆和一组配置
卡。
型号(见第9页表2)
分辨率
14: ø 14 mm / 0.6 in
30: ø 30 mm / 1.2 in
50: ø 50 mm / 1.97 in
注：
(1) 电压转换(高/低)：≥11 Vdc最小巧玲珑（I >6Ma）/≤ 5Vdc（I > 2mA）
输入电流(高/低)：在 24Vdc时为 20mA/10mA
符合 IEC61131-2标准对 2型传感器的要求
(2)  参阅发射器和接收器的尺寸/重量
FF
-S
Y
B
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     8
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
图 10-可能的工作模式及相对应的接收器终端类型和接线盒
配置卡(1) 重新启动方式 消隐（2） 辅助安全装置 屏蔽（3） 辅助输出（4） 接收器终端（5） 接线盒（6）
#01 手动    NC(常闭)信号 M12插头
#02 手动 1光束   NC信号 M12插头
#03 手动 2光束   NC信号 M12插头
#04 自动    NC信号 M12插头
#05 自动 1光束   NC信号 M12插头
#06 自动 2光束   NC信号 M12插头
#07 自动  有  NC信号 M12插头 FF-SXZBOXS
#08 自动 1光束 有  NC信号 M12插头 FF-SXZBOXS
#09 自动 2光束 有  NC信号 M12插头 FF-SXZBOXS
#10 手动  有  NC信号 M12插头 FF-SXZBOXS
#11 自动   2个输入 NC信号 M12插头 FF-SXZBOXM2
#12 自动   2个输入 屏蔽指示灯 M12插头 FF-SXZBOXM2
#13 自动   4个输入 NC信号 终端板 FF-SXZBOXM4
#14 自动   4个输入 抑制灯 终端板 FF-SXZBOXM4
#15 自动  有 2个输入 NC信号 终端板 FF-SXZBOXM2S
#16 自动  有 2个输入 屏蔽指示灯 终端板 FF-SXZBOXM2S
#17 手动   2个输入 NC信号 M12插头 FF-SXZBOXM2
#18 手动   2个输入 屏蔽指示灯 M12插头 FF-SXZBOXM2
#19 手动   4个输入 NC信号 终端板 FF-SXZBOXM4
#20 手动   4个输入 屏蔽指示灯 终端板 FF-SXZBOXM4
#21 手动  有 2个输入 NC信号 终端板 FF-SXZBOXM2S
#22 手动  有 2个输入 屏蔽指示灯 终端板 FF-SXZBOXM2S
#23 手动 1-光束  2个输入 屏蔽指示灯 M12插头 FF-SXZBOXM2
#24 手动 2-光束  2个输入 屏蔽指示灯 M12插头 FF-SXZBOXM2
#25 手动 1-光束  4个输入 屏蔽指示灯 终端板 FF-SXZBOXM4
#26 手动 2-光束  4个输入 屏蔽指示灯 终端板 FF-SXZBOXM4
#27 手动 1-光束 有 2个输入 屏蔽指示灯 终端板 FF-SXZBOXM2S
#28 手动 2-光束 有 2个输入 屏蔽指示灯 终端板 FF-SXZBOXM2S
(1) 制造厂设定：配置卡#01
(2) 浮动消隐
 1-光束 2-光束
型号 分辨率
不能发现物
体的尺寸
分辨率
不能发现物体
的尺寸
FF-SYB14 24mm/0.94in 6mm/0.23in 34mm/1.33in 16mm/0.63in
FF-SYB30 50mm/1.97in 10mm/0.39in 70mm/2.75in 30mm/1.18in
FF-SYB50 90mm/3.54in 30mm/1.18in 130mm/5.12in 70mm/2.75in
(3) 屏蔽：连接 2个或 4个屏蔽传感器时可用 2个输入来实现双向屏蔽功能(见第 2页和第 3页)，连接 4个传感器时可用 4
个输入来实现单向屏蔽功能(见第 3页)
(4) 辅助输出：（NC）常闭信号输出或屏蔽和诊断指示灯输出（见第 2页）

B
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     10
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
图 11-尺寸单位：毫米/英寸
M12发射器或接收器                           配电缆密封压盖的接收器
测试杆                                        测试杆
测试杆                                        测试杆
（1） 最小检测物体尺寸或最小分辨率的保护高度
（2） 传感区高度(全屏高度)
（3） 总高度(包括公插头或电缆密封压盖)
表 1
(毫米/英寸) ∅R(分辨率) P(镜头间距) D(镜头直径) A(非有效区) B(非有效区)
FF-SYB14 ∅14/0.6 10/0.4 4/0.16 15.2/0.60 90.6/3.56
FF-SYB30 ∅30/1.2 20/0.8 10/0.4 22.2/0.87 87.6/3.45
FF-SYBB50 ∅50/1.97 40/1.57 10/0.39 42.2/1.66 87.6/3.45
保
护
高
度

SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     19
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
线束
M12/5极
1：褐色
2：白色
3：蓝色
4：黑色
5：绿色/黄色
发射器用，内键槽M12,直型，5针
FF-SXZCAM125U02  2m/6.56英尺长
FF-SXZCAM125U05  5m/16.40英尺长
FF-SXZCAM125U10  10m/32.8英尺长
相当于 Brad Harrion公司的Micro-change系列中的 805000A09M
(见销售商颜色代码类别)
接线盒用，外键槽M12, 5针，直型
FF-SXZCAM125UM02 2m/6.56英尺长
FF-SXZCAM125UM05 5m/16.40英尺长
FF-SXZCAM125UM10 10m/32.8英尺长
相当于 Brad Harrion公司的Micro-change系列中的 805006A09M
(见销售商颜色代码类别)
M12/8极
1：白色

上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
FF-SYZFT
配套元件包括两个粘到 FF-SYB光幕前窗的自粘型保护物，每一光幕定购一
套配套元件。
注意
确保透明的保护物粘在发射器上且过滤保护物粘在接收器上。保护物一旦
粘上就不能取下。
不遵守这些指导将导致产品损坏。
特征：    贮存和 -20°C至 55°C /-4°F至 131°F，
使用温度 高阻于融化颗粒的喷射。
材料 有机玻璃
严禁接触液体 硫酸、氢氟酸、氨水溶液
扫描范围衰减 36%
光学不敏感性改善因素 2.5
订购指导：
FF-SYZFT032 FF-SYB 032
FF-SYZFT048 FF-SYB 048
FF-SYZFT064 FF-SYB 064
FF-SYZFT080 FF-SYB 080
FF-SYZFT096 FF-SYB 096（*）
FF-SYZFT128 FF-SYB 128（*）
FF-SYZFT144 FF-SYB 144（*）
FF-SYZFT160 FF-SYB 160（*）
FF-SYZFT176 FF-SYB 176（*）
（*）仅 FF-SYB30和 FF-SYB50
配置卡 FF-SYZ101085R
 一套用于 FF-SYB接收器的 28张配置卡
 FF-SYZ101092E